FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL

Edital de Credenciamento nº 2015/022

AVISO DE SORTEIO PÚBLICO

A Fundação Banco do Brasil, através da Comissão de Seleção do Edital de Credenciamento 2015/022 PNHU,

em atenção ao item 11.4 do referido Edital, torna público que realizará no dia 21.09.2016, às 08h30, horário de

Brasília, em sua sede, no SCN Qd. 01 Bloco A – Ed. Number One, 10º andar – Sala JK – Brasília (DF), SORTEIO

PÚBLICO das entidades credenciadas para prestação de serviço reaplicadoras das Tecnologias Sociais

discriminadas no Edital supracitado, por haver mais de uma credenciada por Estado, conforme relação abaixo:

Convidamos a todos interessados, especialmente aquelas credenciadas citadas na relação acima a participar da

sessão pública para o sorteio. Ao final do sorteio será lavrada Ata de Validação pela Comissão de Seleção com a

ordem das entidades sorteadas para atuação nos empreendimentos e publicação da mesma no site da Fundação

Banco do Brasil.

Brasília (DF), 13 de setembro de 2016.

Comissão de Seleção

Acre IADH

Associação Veracidade

Amazonas IADH

Associação Veracidade

Fundação Vitória Amazônica - FVA

Goiás Associação Casa da Árvore

Instituto Sócio Econômico de Desenvolvimento Social - Institutto Transformar

Mandacaru

Maranhão IADH

Associação Veracidade

Mandacaru

Mato Grosso IADH

Mato Grosso do Sul IADH

Pará IADH

Paraná Geração de Emprego, Renda e Apoio ao Desenvolvimento Regional - GERAR

Qicomex Prestadora de Serviços Admnistrativos Ltda.

Piauí IADH

Vila Nova Corretora de Seguros S/S Ltda EPP

Mandacaru

Rio Grande do Sul Qicomex Prestadora de Serviços Admnistrativos Ltda.

Rio de Janeiro IADH

Ambiente Brasil Engenharia Tecnologia e Desenvolvimento de Soluções Limpas Ltda.

Projetos Assessoria Tecnica e Consultoria - PROATEC

Associação Voluntários para o Serviço Internacional Brasil - AVSI

Instituto Ambiente em Movimento

Instituto de Desenvolvimento Humano Dom Pixote

Rondônia Mandacaru

Sergipe IADH

Profissionais da Área de Saúde Promovendo Ações Sociais - PASPAS

Inst. de Apoio a Gestão Estudos Pesquisas e Preservação Ambiental - Monã

Sociedade de Apoio Socio Ambientalista e Cultural - SASAC

Fundação de Apoio à Pesquisa e Extensão de Sergipe - FAPESE

Instituto de Apoio a Gestão Estudos Pesquisas e Preservação Ambiental - Monã

Mandacaru

Centro de Realizações Sociais e Ecológicas Vida Nordeste - Centro Vida Nordeste

São Paulo Qicomex Prestadora de Serviços Admnistrativos Ltda.

Projetos Assessoria Tecnica e Consultoria - PROATEC

Associação Veracidade

Mater Dei Cam - Casa de Apoio a Menina

Cooperativa de Trabalho Mútuo do Estado de São Paulo - COTRAM

Tocantins IADH

Associação Casa da Árvore

Desenvolvimento Humano Econômico Social e Consutoria - DHES Ltda.

TOTAL  CREDENCIADAS 23

TOTAL DE ESTADOS 15

CREDENCIADAS POR ESTADO